Ista est distinctio septima hui; q̄r **libri In qua magister postq; determinat d; sacramenta intrantū s. de baptismo. Dic vtrūq; de terminare de sacro p̄cedentiū in via. s. sacramēto cōfirmatiōis. Et tria facit p̄mo enī p̄prietatē v̄tutem t; formā cōfirmatiōis. Secūdo subūgit quō p̄firmatio vanda fit ad ep̄o. Tertio annct quō accipiendū sit a ieiunio. P̄mo facit v̄tū ibi. **Uñ Ra bano. Scdm vsq; ibi. Hoc sacm a ieiunio. Tertū vsq; ad finem vsq;. In speciali sūta magistri sūt in v̄tū p̄prietatibus quāz p̄mo est hoc. **Quē sit v̄tū v̄tū et formā cōfirmatiōis dēclarat sūta bano vsq;. P̄mo magister insinuat. p̄ponit p̄mo agendum de sacramento cōfirmatiōis. cui; formā ap̄te dicit esse. ipsa v̄tū et que dicit ep̄o cū baptizatus crīmate v̄git in frontibus. In quo enī tangit materiā eius que est crīma cōsecrati. Ita enī t; forma cōsecratiōis signō tē signo crucis. cōfirmō tē crīmate saluā in nomine patris et filij t; spiritū sancti. **De. **Enscūd t; transfusū ex canone dicit. v. Secūdo p̄p̄tio est hoc. De sacm p̄bat a solo ep̄o. t; tūc mā; baptismo veneratione. Ideo baptismo plus valeat in peccatiōis remissionē. **De magister insinuat dicit q; sicut apostolus ip̄tus nō potuit ab alijs nisi ab ep̄o esse per actum. sic nec postea p̄t nisi ab illis q; locū eū in ecclesia tenent. s. ab ip̄o conferri. qd; si ab alijs conferatur v̄tū t; v̄tū habet. **Ad p̄beter q̄uo baptizatus v̄gere et tangere in peccatiōe possit. nou tamē eos crīmate signare in fronte. Postea dicit q; etia**************

habuisse sacramti est. q; in eo batus spiritū sanctū ad robur ad nomen xpi publice confirmat. t; v̄tū confirmati pleni dūbium insensant. t; dicit v̄tū papā. **Obijct cōtra hoc q; dicitur hoc sacm tantū ab ep̄o posse per hie; p̄ gre. s. in iō annuario ep̄o qui tradit q; p̄beter baptizatos tangere in fronte de beati v̄tū dicit. sed mag; dicit q; illud cōfirmari nō semel esse concessū. p. camdō. **Subdit etiam q; hoc sacm videt esse manū baptismo. q; a dignioribus dat. t; q; in v̄tū parte cogit fit. s. in frōte. t; q; forte p̄ ip̄m manū virtutū augmentū p̄bat. **Sed baptismo plus valeat ad p̄tōis remissionē. **Tertia p̄p̄tio est hoc. Cōfirmatiō ieiunio t; a ieiunio tradi. sicut t; baptism; nisi aliter cogat necessitas scy infirmitas v̄tū. nec d; iterari sicut nec baptism; nec oīdo. ne sit iniuriā sacro. qd; tunc fit qd; sacm nō iterādū iterat. **Et subdit q; indubitanter tē nō dicit q; baptism; p̄firmatio. t; sicut oīdo iterari nō debet. De alijs sacro v̄tū debent vel possint iterari dicit inferi; et determinādū. Et tūc sūta.**********